
 
 
 
 
[   ] VISTO Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 147 bis 

comma 1 e 151 comma 4 del T.U.E.L. D.Lgs n. 267/2000). 

 
 

[ X ] VISTO Di regolarità contabile (Art. 147 bis comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs n. 

267/2000). 
 
 
[   ] VISTO Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi contabili, accertato che la 

spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno assunto e ritenutala regolare se 

ne dispone il pagamento. 

 
 
 
Sant’Antonino di Susa, 27/01/2014 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  Cristina GIARDINO 

 
 
 
 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che l’adozione del presente atto viene resa 

nota tramite la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal  

19/02/2014. 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 

                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                               GAVAINI Dr.ssa Ilaria 

 
 

 
 

COPIA 
 
 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

CAP.  10050  -  Tel. 011 96 39 929- 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 

      ____________ 

 C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

 
N. 36 

 
OGGETTO: 
LOCAZIONE DI LOCALE COMMERCIALE DESTINATO A 
ESERCIZIO PUBBLICO SITO NEL "CENTRO POLIVALENTE" 
COMUNALE IN PIAZZA DELLA PACE. AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA           

 
 
 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI, il giorno VENTISETTE del mese di GENNAIO, 

nel proprio ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 
 

 

Richiamato l’Art. 107 del D.Lgs. n.267/2000 di approvazione del Testo Unico delle Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

 

Richiamato l’Art. 109, comma 2, del Testo Unico – D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Richiamato il  Provvedimento Sindacale  n° 05 del 30/11/2012 di  conferimento delle 

funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3, del T.U.E.L. – D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 

 



 

 

Premesso che: 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 01.09.2008 l’Amministrazione dava 

indirizzi agli uffici per l’affidamento in locazione di locale commerciale destinato a 

esercizio pubblico sito nel “Centro Polivalente” comunale in Piazza della Pace. 

- con determinazione n. 377 del 19.09.2008 è stato approvato il verbale di gara con il quale 

si aggiudicava la locazione commerciale la Società Gianros sas; 

- in data 30.04.2013 prot. 3471 è pervenuta, da parte della Società Gianros sas 

comunicazione di disdetta del contratto di cui sopra. 

- con propria determinazione n. 271 del 09.09.2013 è stata approvata la procedura di asta 

pubblica con le modalità di cui all’art 73 lett. C) del R.D. 827/1924 ed è stata nominata la 

commissione giudicatrice. 

- con propria determinazione n.324 del 18.10.2013 è stata aggiudicata definitivamente la 

concessione in locazione commerciale del locale destinato a esercizio pubblico sito nel 

“Centro Polivalente” comunale di Piazza della Pace alla Signora PERRONACE Simona 

residente in SANT’ANTONINO DI SUSA – Via Verdi 1 -, per un canone annuo pari a € 

12.800,00 

 

Considerato che, con propria determinazione n. 418 del 12.12.201: 

- è stata pronunciata definitivamente la decadenza dell’aggiudicazione di concessione in 

locazione commerciale del locale destinato a esercizio pubblico sito nel “Centro 

Polivalente” comunale di Piazza della Pace della Signora PERRONACE Simona; 

- è stata approvata nuovamente la procedura di asta pubblica con le modalità di cui all’art 

73 lett. C) del R.D. 827/1924 nonchè nominata la commissione giudicatrice. 

 

Dato atto che gli uffici preposti hanno provveduto a dare esecuzione alla sopracitata 

determinazione e che entro le ore 12.30 del giorno 21.01.2014, termine ultimo per la 

presentazione delle offerte, sono pervenute le seguenti domande: 

1) PERRONACE Simona; 

2) ATZENI Giovanni. 

 

Visto che in data 22.01.2014 alle ore 9.00 si è regolarmente tenuto l'espletamento delle 

procedure di gara come da allegato verbale dal quale risulta l’aggiudicazione provvisoria al 

Signor ATZENI Giovanni, per aver fatto un’offerta pari a € 13.200,00. 

 

Dato atto che ai fini dell’efficacia del presente provvedimento, è in corso la procedura di 

verifica delle dichiarazioni rese in sede di gara dall’aggiudicatario mediante l’acquisizione 

della seguente documentazione: 

- certificato generale del Casellario giudiziale; 

- certificato dei carichi penali pendenti; 

- certificato di pagamento imposte e tasse presso Agenzia delle Entrate. 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Vista la Legge 392/1978; 

 

Visto il R.D. n. 827/1924. 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo. 

 

2. Di approvare il verbale di aggiudicazione; 

 

3. Di aggiudicare definitivamente la concessione in locazione commerciale del locale 

destinato a esercizio pubblico sito nel “Centro Polivalente” comunale di Piazza della 

Pace al Signor ATZENI Giovanni residente in SANT’ANTONINO DI SUSA – Via 

Abegg 27 -, per un canone annuo pari a € 13.200,00; 

 

4. Di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Segreteria ed al Servizio 

Finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 

Il Responsabile del Servizio 
f.to geom. Massimiliano BUTTÀ 

 
 

La presente determinazione viene adottata 

su proposta del Responsabile del 

Procedimento 

F.to geom. Claudia CHIAPUSSO 

  

 


